René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Busmodul BRE2
Artikel-Nr.: DS00.0024
Brutto CHF / Stk 114.00
Beschreibung
für Steuer- und Meldefunktionen über den TC:Bus, programmierbare Schaltzeiten
für Einbau in Einlassdose
1 Meldereingang
1 Relaisausgang max. 230 VAC/3 A
Spezifikationen
Gehäuse und Montage
Breite 51 mm
Höhe 51 mm
Tiefe 22 mm
Gewicht 32 g
Montageart Einbaudose
Werkstoff Kunststoff
Farbe blau
Funktionen / Anzeigen
Anzahl der Relais 1
Ansteuerung Kontakte TC:Bus
Typ Kontakt Wechsler
Schaltspannung 230 V
Max. Schaltstrom 3.00 A
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
10.03.2026 1 / 2
Mit LED-Anzeige Ja
Installation / Versorgung
Installationstechnik Bus-System
Versorgungsspannung 24 V ± 8%
Eingangsstrom I(a) 0,4 mA
Eingangsstrom I(P), in Ruhe 1 mA
Eingangsstrom I(Pmax), maximal 5.3 mA
Stromverbrauch min 1.5 mA
Stromverbrauch max 10.0 mA
Anschlussart Klemmen
Anschlussadern anlageabhängig
Klassifikation
Kategorie Schaltgeräte
Um Ihnen in unserem eShop den bestmöglichen Service zu gewährleisten verwenden wir Cookies.
Erfahren Sie mehr über die Cookie-Nutzung
10.03.2026 2 / 2